
Oppskrift til skjerf,  lue og  votter strikket med Hexa, garn fra Du Store Alpakka 

Viser til video på www.strikkemaskiner.no  

Strikkemaskin: Silver Reed LK 150 manuell mellomstrikkemaskin med ekstra slede og  

intarsiaslede AG11 

 

Garn: Du Store Alpakka: Hexa, 100 alpakka, 50 gram = ca 100 meter = et nøste 

3 nøster koks melert nr 915,   3 nøster sjøgrønn nr 940, 2 nøster rødoransje melert nr 917  

Skjerf: 

Legg opp med e-opplegg i koks 50 masker = 25 venstre og 25 høyre. Maskespenning 8,  strikk 2 

rekker. Tre sjøgrønn i slede nr 2 og sett den i motsatt side av strikketøyet. Strikk 2 rekker sjøgrønn, 2 

rekker koks i striper i 180 rekker = 90 striper. Bytt til Intarsiaslede og strikk mønster midt på, striper 

ut til hele bredden av skjerfet: 

 

Bytt tilbake til vanlige sleder og strikk striper videre, 37 striper, 74 rekker. Siste stripe skal være grå. 

Strikk til slutt en løs rekke som felles av med tungenål. Hekt på frynser, ca 10 cm lange. 

Lue: 

Begynn i toppen av lua. Legg opp ved å sette hver 2. nål ut i D-posisjon, de andre nålene i A-posisjon. 

90 masker = 45 venstre, 45 høyre, koks, maskespenning 8.  Strikk 1 rekke. Hekt oppleggskammen i 

løkkene. Sett de andre nålene ut i B-posisjon, og strikk videre på alle nåler. Strikk striper med ekstra 

slede, 2 rekker koks, 2 rekker sjøgrønn 6 ganger = 12 rekker. Strikk 1 rekke koks.  

Strikk mønster: 

Slede nr 1 er nærmest strikketøyet med koks. På den siden av sleden som er nærmest strikketøyet 

settes forløfter på I og sideløfter på ∆. I andre siden settes forløfter på II og sideløfter på •.   

 Sett på slede nr 2 etter nr 1 med sjøgrønn. På den siden av sleden som er nærmest strikketøyet 

settes forløfter på II og sideløfter på •. I andre siden settes forløfter på I og sideløfter på ∆.     

Bruk nålekammen 3/1-1/3. Sett de blå på første rekke i mønsteret ut i hvil. Strikk en rekke, først med 

sleden med koks, deretter med sleden med sjøgrønn. 

Sett så de grå ut i D-posisjon og strikk først med sleden med sjøgrønn, deretter sleden med koks. 

Fortsett slik, følg mønsteret.  

http://www.strikkemaskiner.no/


  Begynn her, øverst på lua. 

 

Strikk 1 rekke koks, 2 rekker sjøgrønn, 2 koks, 2 sjøgrønn. Til slutt 4 rekker koks maskespenning 5. 

Strikk 1 rekke løst som felles med tungenål. 

Sy sammen lua med madrassting. Snurp sammen toppen med tråden som går gjennom maskene. Lag 

en rødoransje dusk som festes i toppen. 

Votter: 

Høyre vott: Legg opp med koks, e-opplegg, 38 masker = 19 venstre, 19 høyre, maskespenning  5 de 

første 26 rekker, deretter maskespenning 7. 

Strikk hele veien striper i 2 rekker koks og sjøgrønn. Strikk 37 rekker. Sett alle masker i hvil, forløftere 

på I, nåler i D-posisjon, bortsett fra 8 masker i venstre side. Strikk ca 10 rekker med hjelpegarn på 

disse maskene, det skal senere plukkes opp til tommel. Strikk videre på alle nåler til det er strikket 39 

rekker til sammen (utenom hjelpegarnet til tommelen). Strikk mønster som på skjerfet, men over 15 

rekker. Strikk videre til det er strikket til sammen 58 rekker. De siste rekkene er med stripe i koks. 

Strikk tupp med blått garn: Sett alle nåler til venstre for 0 i hvil, og strikk tuppen på høyre del. Sett en 

maske i hvil hver rekke i samme side som sleden til det er 6 masker igjen. Strikk deretter inn en 

maske i samme side som sleden hver rekke ved å skyve nålen inn i C-posisjon til alle masker strikker 

igjen. Strikk ca 6 rekker over alle nåler med hjelpegarn, kjør strikketøyet av.  

Tommel: Klikk opp midt i hjelpegarnet og hekt på 17 masker. Strikk 10 rekker. Lag tupp på samme 

måte som på selve votten. La det stå igjen 2 masker midt på tuppen før nåler strikkes inn igjen. 

Sy sammen votten med madrassting og mask sammen tuppene. Fest alle tråder. 

Venstre vott strikkes speilvendt.  

 

 

 

 


